
UCHWAŁA NR XXIII/159/2020 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 
2019, poz.2010 ze zm. ),  art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz.506 ze zm.),   Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na terenie Gminy Klucze, jest 
zobowiązany do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej zgodnie z właściwą 
uchwałą Rady Gminy Klucze, kwartalnie, z dołu,  bez wezwania, do ostatniego dnia każdego kwartału. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką: w kasie Urzędu Gminy 
Klucze  lub przelewem na rachunek bankowy nr 96 1240 1372 1111 0010 9285 0704. 

3. Jeżeli nieruchomość jest przedmiotem współwłasności właściciele uiszczają jedną opłatę. 

§ 3.  

Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXI/134/2016 Rady Gminy Klucze z dnia 10 czerwca 2016 roku w sprawie: terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Małop. 
2016, poz. 3644 i 5011) 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 
 

Bogusław Paś 

Id: 0A5BD432-0427-42C4-8FEB-47B2C7C0A936. Podpisany Strona 1




